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Pro Westend ry 17.2.2023      
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
 
Pro Westend ry:n jäsenmäärä ja taloudellinen tilanne 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 98 jäsentä (100/2021;161/ 2020; 
160/2019;192/2018;233/2017;233/2016; 200/2015; 225/2014; 133/2013; 313/2012; 315/2011). 
Jäsenmaksu oli 25 €/hlö/v 
Tilinpäätös osoitti 1 160,16 € ylijäämää ja taseen loppusumma oli 19 697,12 €.  
Westendin kehittämisrahastossa oli 10 471,73 €, joita voidaan käyttää vuosikokouksen päätösten 
mukaisesti. 
 
 
Pro Westend ry:n hallitus   
 
Raija Piitulainen, puheenjohtaja  
Mervi Wiik, varapuheenjohtaja (2.kausi) 
Marjo Rintala-Järvinen (1.kausi) 
Heidi Sipilä, rahastonhoitaja (1.kausi) 
Tarja Larmasuo, sihteeri (2.kausi) 
Urban Wiik (2.kausi), 7/2022 asti. 
Toiminnantarkastajana on Kirsi Hurme. 
 
 
Kokoukset 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa. 
Lisäksi vuoden aikana pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 27.4.2022 Westendinpuiston 
koululla ja teams-sovellutuksella. 
 
 
Jäsenyys liitoissa ja toimikunnissa 
 
Yhdistys kuuluu Espoon kaupunginosayhdistysten liittoon EKYL.  
 
 
 
Pro Westend ry:n toimintasuunnitelman toteuttaminen 
 
 
Asukastapahtuma 
Perinteistä koko perheen asukastapahtuma Eloriehaa ja infotilaisuuksia ei järjestetty vielä koronan 
aiheuttaneen epävarmuuden vuoksi. Päätettiin, että Eloriehan toteuttamista arvioidaan jatkossa 
vuosittain. 
 
 
Westendin liikekeskus 
Westendin keskuskorttelin rakentamisen ensimmäinen vaihe valmistui vuodenvaihteessa. 
Informoimme rakennusvaiheista asukkaille sähköisissä tiedotteissa ja Kyläkirje -asukaslehdessä. 
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Liikenne 
Länsiväylältä Westendiin liittymä oli huonossa kunnossa ja annoimme siitä palautetta Espoon 
kaupungille. Kyseinen osuus kuuluikin Ely-keskukselle, joka pyynnöstämme korjasi rikkinäisen 
asfaltin nopeasti.  
 
Stipendit 
Koulujen päättyessä jaettiin perinteisesti kahdelle alakoulunsa päättäneelle kuudesluokkalaiselle 
Westendinpuiston koululaiselle Pro Westendin stipendit 50 €:n stipendi molemmille.  
 
 
 
 
Yhteistyö / Osallistuminen 
 
Espoon puhtaat rannat 
Osallistuimme haukilahtelaisten aktivistien, Nina Rudanko ja Meri Löyttyniemi, järjestämään 
Espoon puhtaat rannat -tilaisuuteen 26.1.2022. Tapahtuman tarkoituksena oli löytää keinoja 
Mellstenin uimaveden ja laajemmin Espoon vesistön suojeluun. Tilaisuuden esiintyjinä oli Mari 
Heinonen, HSY Vesihuoltoja Esa Rauhala, katupäällikkö, Espoon kaupunki. 
 
Olimme mukana myös samasta aiheesta olleessa webinaarissa Espoon rannat puhtaiksi 
12.10.2022. Tällä kertaa paikalla oli Espoon kaupungin ympäristötietopäällikkö Mira Soini ja 
Espoon kaupunkivaltuutetut Kai Mykkänen. Meri Löyttyniemi, Helena Marttila ja Karin Cederlöf. 
 
Espoon kaupunginjohtaja Jukka Mäkelän tapaaminen 
Espoon Kaupunginosayhdistysten liitto Ekyl järjesti Espoon kaupunkiosayhdistyksille perinteisen 
kaupunginjohtajan tapaamisen 29.9. Lippulaivassa, jossa kuulimme Espoon tulevaisuuden 
näkymiä ja meillä oli mahdollisuus tehdä myös kysymyksiä hänelle aiheesta. Ennen tilaisuutta 
keräsimme Haukilahti-Westend asukkaat fb-ryhmässä asukkailta toiveita, miten asuinaluettamme 
tulisi kehittää. 
 
Tapiola muutoksessa 
Tapiolan seudun vihreät ry:n toimesta järjestettiin Tapiolan kirjastossa 14.11.2022 asukastilaisuus 
Tapiola muutoksessa, johon saimme kutsun ja osallistuimme. Tilaisuudessa oli alustamassa 
keskustelua Tapiolan Kilta ry:n Jyrki Myllyvirta, Espoo ympäristö- ja rakennuslautakunnan 
puheenjohtaja Johanna Karimäki ja rakennusneuvos Juha Hovinen  
 
 
 
Tiedottaminen 
 
Westendin Kyläkirje jaettiin suomen- ja ruotsinkielisenä 4-sivuisena. Se ilmestyi vuoden aikana 
poikkeuksellisesti vain kerran, huhtikuussa. Sähköisiä tiedotteita lähetettiin 5 kertaa niille 
yhdistyksen jäsenmaksun suorittaneille, jotka olivat antaneet sähköpostiosoitteen. 
Käytimme Haukilahti-Westend asukkaat –facebook-ryhmää tiedon jaossa ja kaksi kertaa 
asukaskyselyissä. Tavoitamme tässä facebook-ryhmässä myös westendiläisiä, jotka eivät vielä ole 
yhdistyksemme jäseniä. 
  
Yhdistyksen kotisivut ovat olleet aktiivisena tiedotusvälineenä. Jäsenistö voi pitää yhteyttä 
yhdistyksen hallitukseen sähköpostiosoitteella posti@prowestend.fi. Sivusto toimii niin kutsu-, 
tiedotus- kuin arkistointivälineenä. 
 
 
 


